

## Sopimuksen osapuolet

### Palveluntarjoaja:

Fennoscandic Simulation Systems Oy

Y-tunnus: 3136431-7 | Kotipaikka: Jyväskylä

Yhteyshenkilö: Sami Toivanen

[sami@cityspotting.fi](mailto:sami@cityspotting.fi) | 050 558 0666

### Tilaaja

**Yritys:** Loimaan kaupunki (edustaa kuuden kunnan toteuttamaa hanketta)

**y-tunnus:** 1927453-8

**Yhteyshenkilö:** Eija Martti

**Sähköpostiosoite:** eija.martti@loimaa.fi

## Sopimuksen aihe

Cityspotting, Digitaalinen ja paikkasidonnainen kaupunkiseikkailu Loimaan seutukunnan alueelle (Aura, Koski Tl, Loimaa, Marttila, Oripää ja Pöytyä).

## Sopimuksen sisältö ja kustannukset

<u>Tuote / palvelu</u>	<u>Veroton hinta</u>
<b>Sisällöntuotanto (100 spotin kokonaisuus)</b> Taustatyö, videotuotanto, tekstitys, venti digialustalle	21307,50€
<b>Oheistuotanto</b> Viestintä, graafinen aineisto, sosiaalisen median sisällöntuotanto	4370,00€
<b>Ylläpito (5 vuotta)</b> 60 kuukautta x 36€	2160,00€
<b>Englanninkielinen käännös</b> Tekstitys seikkailun spoteille ja sisältövideoille	3500,00€
<b>YHTEENSÄ: (veroton / verollinen)</b>	31337,50€ (veroton) 39328,56€ (verollinen)

### Mahdollisista lisätöistä sovitaan erikseen.

Cityspotting on paikkasidonnaisuuteen perustuva kaupunki-, luonto- ja liikuntaelämys, Cityspottingia käytetään mobiililaitteen selaimella, jonka avattua kartalla näkyy spotteja. Spotit ja niiden sisältämä paikkasidonnainen sisältö avautuu käyttäjän saavuttua paikalle.

Tässä projektissa Palveluntarjoaja tuottaa Tilaajalle Cityspotting-seikkailukokonaisuuden. Seikkailun laajuus ja sisällytetyt työt on mainittu yllä olevassa 'Sopimuksen sisältö ja kustannukset' -kohdassa.

Tuotettu seikkailukokonaisuus on loppukäyttäjille maksuton ja sitä jaellaan Cityspotting.fi -sivuston kautta. Myös muut jakelukanavat ovat mahdollisia. Palvelua käytetään web-sovelluksessa sivustolla app.cityspotting.fi. Jakelu ja palvelun pariin pääseminen on mahdollista myös linkillä tai QR-koodilla, ilman rekisteröitymistä.

## **Palveluntarjoajan rooli**

Palveluntarjoaja toteuttaa projektin ns. "Avaimet käteen" -tyylisenä toteutuksena, jossa toteutetaan kaikki olennainen palvelun tuottamiseen, jakeluun ja ylläpitoon liittyvät asiat. Palveluntarjoaja huolehtii palvelun ylläpidosta ja asiakaspalvelusta. Mikäli sisällössä tai digialustassa ilmenee puutteita tai korjattavaa, palveluntarjoaja korjaa virheet ilman lisäkustannuksia.

## **Tilaajan rooli**

Tilaajalla on mahdollisuus osallistua projektiin omien resurssien puitteissa. Vähimmäisvaatimuksena on kuitenkin hyväksyä palveluntarjoajan tekemä työ ennen julkaisua. Tilaaja voi lisäksi esittää toiveita sisällöntuotantoon liittyen. Tilaajalta toivotaan aktiivista viestintää palvelusta omissa viestintäkanavissaan.

## **Palvelun toimittaminen**

Palvelu toimitetaan vuoden 2025 aikana.

Projektin aloitustapaamisessa alustava avaamispäivämäärä loppukäyttäjille on kesäkuussa 2025.

## **Sopimuksen voimassaolo**

Tämä sopimus on voimassa 5 vuotta palvelun avautumisesta.

Palvelun ylläpito voi jatkua tämän jälkeen toistaiseksi voimassaolevana kulloinkin voimassaolevan ylläpitomaksun mukaisesti (sopimuksen allekirjoittamishetkellä 36€ / kuukausi).

Palvelu on irtisanottavissa 3 kuukauden irtisanomisajalla.

Irtisanomisajalla varmistetaan loppukäyttäjien asiakastyytyväisyys, jotta palvelun saatavuus ei pääty yllättäen.

Lisätietoa palvelun saatavuudesta ja ylläpidosta sopimuksen voimassaoloaikana.

Palveluntarjoaja on suomalainen yritys, joka omistaa ja hallinnoi käyttämäänsä digitaalista alustaa. Alustalla toimii useita kuntia ja kaupunkeja asiakkaina, ja heidän sisältönsä ylläpidetään samanaikaisesti tämän sopimuksen mukaisten palveluiden kanssa. Lisäksi Palveluntarjoaja ylläpitää omia sisältöjään alustalla, mikä vahvistaa sen pitkäjänteistä sitoutumista järjestelmän jatkuvuuteen.

Alusta on ollut laajamittaisessa käytössä jo usean vuoden ajan ja se on todettu luotettavaksi ja toimivaksi. Se on suunniteltu toimimaan sujuvasti mobiililaitteiden selaimissa, mikä mahdollistaa matalat ylläpitokustannukset. Se täyttää nykyaikaiset ohjelmisto- ja tietoturva-vaatimukset, joiden jatkuvasta päivityksestä ja ylläpidosta vastaa kotimainen ohjelmistoyhtiö Sakeus Oy. Mikäli tarve vaatii, alustan ylläpito ja hallinta voidaan siirtää myös toiselle ohjelmistokumppanille ilman palvelun keskeytymistä.

Tilaajalle toimitetaan projektin aikana tuotettavat audiovisuaaliset aineistot ja muu tuotettu materiaali, ja ne ovat haluttaessa myös Tilaajan hallinnassa.

## Sopimuksen irtisanominen tai purkaminen

Sopimus voidaan purkaa yksipuolisesti, mikäli toinen osapuoli ei 14 vuorokauden kuluessa kirjallisesta huomautuksesta huolimatta korjaa virheellistä tai sopimuksen vastaista toimintaa.

## Muut ehdot

Palveluntarjoajalla on oikeus käyttää tilaajaa asiakasreferenssinä.

## Hinta ja laskutus

Tässä tarjouksessa esitetystä projektin kokonaiskustannuksista laskutetaan 20% projektin sisällöntuotannon aloituksen jälkeen. Sisällöntuotanto voi alkaa, kun osallistuvat kunnat ovat hyväksyneet sisältöluettelon.

Loput 80% työn valmistuttua. Työ on valmis, kun se on avattu loppukäyttäjien saataville.

## Päiväys ja allekirjoitukset

---

Sami Toivanen  
toimitusjohtaja  
Fennoscandic Simulation Systems Oy

---

Paavo Laaksonen  
kehittämisojohtaja  
Loimaan kaupunki